Өндірістік қауіпсіздік-еңбекті қорғау, өнеркәсіптік қауіпсіздік, қоршаған ортаны қорғау және радиациялық және ядролық қауіпсіздік,
электр қауіпсіздігі, тасымалдау процесінің қауіпсіздігі саласындағы процестерді қамтитын басқару жүйесі.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 441413280.00 (төрт жүз қырық бір миллион төрт жүз он үш мың екі жүз сексен) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Производственная безопасность -  система управления,  включающая в себя процессы в области охраны труда,  промышленной
безопасности, охраны окружающей среды и радиационной и ядерной безопасности, электробезопасности, безопасности перевозочного
процесса.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 441413280.00 (четыреста сорок один миллион четыреста тринадцать тысяч двести
восемьдесят) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,
предусмотренных Договором и Порядком.